
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

25.10.2006                                                               №163 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                                             
 

 

Рассмотрев представление руководителя «ЧП Бойченко А.А.»  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. За многолетний добросовестный  труд,  профессионализм и  в связи с празднова-
нием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности награ-
дить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 

КОРОЛЕВУ АЛЛУ ДМИТРИЕВНУ, оператора машинного доения «ЧП Бойченко 
А.А.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                      В.М.Харахорин            
 
 
 
 


